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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXIX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Jis savo gyvybę aukojo už 
nuodėmes (Iz 53, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys – Su pilnu pasitikėjimu artinkimės prie 
malonių stalo  (Žyd 4. 14-16) 
 
Evangelija – Žmogaus Sūnus atėjo, kad savo gyvybės 
kaina daugybę išpirktų (Mk 10, (35-41). 42-45) 
 
Mišiolėliuose:  276 psl. – Mišių maldos 
   777 psl. – Mišių skaitiniai  
   

SPALIO 28 D. 
XXX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Akluosius ir raišus aš guosdamas 
parlydėsiu (Jer 31, 7-9) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. 
 
Antrasis skaitinys – Tu esi kunigas per amžius 
Melchizedeko būdu (Žyd 5, 1-6) 
 
Evangelija – Padaryk, kad praregėčiau! (Mk 10, 46-52) 
 
Mišiolėliuose:  277 psl. – Mišių maldos 
   779 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 21 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius, Vida Brazaitytė  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Violeta Valaitytė   
6 val. v.  Jolanta Kilikevičienė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, D. Kisielienė, P. Pranckevičius         
11 val. r.  A. Kamantienė, V. Valaitytė, R. 
Marchertienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Mantas ir Zigmas Kisieliai   
11 val. r.  Agnė Šiupienius  
 

SPALIO 28 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Mantas Kisielius, Ramunė Motekaitienė  
11 val. r.  Algis Kazlauskas, Raminta Marchertienė  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, V. Siliūnienė,  
  O. Daugirdienė 
11 val. r.  V. Kerelytė, E. Paulikienė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Agnė Šiupienius   
11 val. r.  Augvydas Kunca ir Augusto Ureta  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
22 d. P  Ef 2, 1-10; Lk 12, 13-21  
 
23 d. A   Ef 2, 12–22; Lk 12, 35–38  
 
24 d. T  Ef 3, 2–12; Lk 12, 39–48  
 
25 d. K  Ef 3, 14–21; Lk 12, 49–53  
 
26 d. P Ef 4, 1–6; Lk 12, 54–59  
 
27 d. Š   Ef 4, 7–16; Lk 13, 1-9  

METINIS KALENDORIUS 
 

 
Spalis 
∗ Spalio mėnesį - Marijos rožinio mėnesį  - melsimės 

rožinį šiokiadieniais po Mišių 
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
 
Gruodis 
∗ Misijos Kalėdinis koncertas 9 d. po 11 val. Mišių 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Vienas graikų ir lotynų kalbos 
profesorius jėzuitas 
dalyvaudavo maldos ratelyje su 
kitais tikinčiaisiais. Kai Ispanijoje 
ir kitur keitėsi klasikinių kalbų 
dėstymas, maldos būrelis 
nujautė, kad kunigą turėtų siųsti 
į tolimas misijas. Taip ir įvyko: 

55 metų dėstytojas atkeliavo į šiaurės rytų Braziliją, į 
jėzuitų globojamą kaimų parapiją, kuri apėmė 2000 kv. 
km. plotą ir turėjo 120 koplyčių. Tik bėda, kad jos buvo 
pasiekiamos „džipu“ ar arkliais. Misionierius pasitaikė 
veiklus ir vietiniai arkliai neatlaikė uolaus dvasininko 
kelionių. Tada maldos būrelis įtaisė jam du arabiškus 
žirgus: kai vienas arklys nuvargdavo, misionierius 
persėsdavo ant kito. Kaimelių gyventojai labai džiaugėsi, 
kad kunigas dažniau negu kartą per metus juos aplanko, 
aukoja Mišias, veda kurselius, visus sakramentus. Šis 
gražus misionieriaus darbo pavyzdys iš atminties iškilo 
neatsitiktinai – šis sekmadienis yra Misijų diena. 
 Įprastinė bet kurios krikščionių parapijos būsena 
– ilgam ar trumpam siųsti misionierius į kitą šalį, į 
tolimesnį kraštą, kad jie savo gyvenimu bei darbu neštų 
Gerąją Naujieną. Galima būtų manyti, kad mūsų visa 
parama Lietuvai yra tam tikra misija, nors toks suvokimas 
neatitinka klasikinės misijos sąvokos. Smagu matyti, kad 
šiemet prie kasmet mūsų bažnyčioje iškabinamų žemynų 
žemėlapių su XX-XXI amžiaus lietuviais misijonieriais 
tolimose bažnyčiose kabintas ir Lietuvos žemėlapis su 
kitataučiais ar kitos kultūros katalikais, moterimis bei 
vyrais, vienuolėmis, kunigais, pasauliečiais, dirbusius ar 
dirbančius Lietuvoje.  
 Pasaulinės misijos sekmadienis – proga 
prisiminti, kad bažnyčia, tikėjimas, Evangelija nesiriboja 
vien parapija, pažįstamu būreliu, savais reikalais. Ne tik 
misionierių, bet visų krikščionių užduotis sėti ir ugdyti 
Dievo žodį žmonių širdyse, bendruomenėse, 
visuomenėje. Krikštas yra siuntimas, misija veikti, ugdyti, 
savo gyvenimu skelbti Dievo žodį. Neprivalome keliauti 
kažin kitur, į kitą kraštą, kad galėtume veikti.  Mūsų 
aplinkoje yra daug progų, kada net nejučiomis tikėjimu 
galime dalintis su atitolusiomis šeimomis, skausmo ar 
nuoskaudų paliestais žmonėmis, pritraukti prie tikėjimo ir 
bendruomenės asmenis bei šeimas, kurių gyvenimą 
praturtintų gyvas ryšys su Dievu ir maloningas 
bendravimas krikščioniškoje bendrijoje.  Ši misijos dvasia 
užtikrina parapijos, bažnyčios gyvumą ir visuotiniškumą. 
 Šiandien neturime tokio žurnalo kaip 1930-1940 
m. Lietuvoje leisto jėzuitų žurnalo „Misijos“ (žurnalas 
turėjo 15,000 prenumeratorių). Artimiausias būtų daug 
metų skleidžiamas leidinys „Saleziečių žinios“. Angliškai 
matome „Maryknoll“, „Glenmary“ ir kitus misijinių draugijų 
leidinius.  
 

  
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

TIKĖJIMO METAI 

Kartą Vilniaus universitete dėstomo 
„Krikščionybė ir kultūra“ kurso 
studentė labai nuoširdžiai tarė: „Vis 
dėlto manau, kad tiesa yra tų 
tikėjimų, kurie turi daugiau negu 
vieną Dievą, nes neįmanoma, kad 
vienas Dievas išklausytų visų 
žmonių maldų“. 
 Monoteistinės (vieną Dievą 

išpažįstančios) religijos tiki vieną, vienintelį Dievą, vieną 
Viešpatį. Vieną Dievą išpažįsta žydai, krikščionys, 
musulmonai, dar ir zoroastrai. Politeistinėse – daugelio 
dievų bei dievaičių religijose bei animistinėse tradicijose – 
neretai esama gero dievo ar dievų, taip pat ir piktų, 
žiaurių, keršingų dievaičių. Tokiu būdu stengiamasi 
gyvenimiškai spręsti gėrio ir blogio klausimą. 
 Išpažindami vieną Dievą, pripažįstame Dievui 
galybę, didesnę už visas kitas galias, būtybes. Dievo 
rankose yra mūsų buvimas, gyvybė, gyvenimo kelionė. 
Kaip liudija 139 psalmė, o labiausiai Jėzaus Kristaus 
liudijimas  – Dievu galime pasikliauti. 
 

Paruošė Antanas Saulaitis SJ 
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MIRUSIEJI:  
 

Auksė Antanaitienė,  
Liudas Stankaitis,  

Ona Garūnienė  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
 
 
 
 
 
 
Kaip iš Evangelijos matome, apaštalai Jokūbas ir Jonas 
dar svajoja apie pasaulinę galybę ir prašo Jėzaus, kad 
jiems duotų garbingas vietas. Tai aiškiai parodo, kad 
valdžią jie suprato anaiptol ne kaip tarnystę. Du apaštalai 
norėjo valdžios sau, o likusieji dešimt jiems to 
pavydėjo. Tarnaujanti valdžia stengiasi atsiliepti į jai 
patikėtų žmonių  poreikius. Tarnavimo nuostata prasideda 
širdyje: tai pagarbus dėmesys kitam žmogui, jo vargams ir 
poreikiams.  
 
Indų poetas ir rašytojas Rabindranath Tagore 1913 
metais laimėjo Nobelio literatūros premiją. Po to jis 
parašė trumpą poemą:  „Aš miegodamas sapnavau, kad 
gyvenimas yra Džiaugsmas;  Pabudęs supratau, kad 
gyvenimas yra  Tarnavimas;  Pradėjęs dirbti netikėtai 
atradau, kad  Tarnavimas yra Džiaugsmas“. 
 
 Jėzus švelniai apaštalams pareiškia:  „Nežinote, ko 
prašote“.  Norėti Kristaus draugystės  - reiškia sekti Jį ne 
tik Palmių sekmadienį, bet ir  kančios penktadienį. 
Prigimtis trokšta garbės, malonumų, patogumų, 
linksmybių. „Duonos ir žaidimų“ - kažkada šaukė senosios 
Romos gyventojai. Ar ne tokie esame ir mes? Kas iš 
mūsų noriai klauso žodžių apie kryžių?  

Jėzus kalbėjo: „Kas neima savo kryžiaus ir neseka manęs 
- nevertas manęs“. Kokie svetimi šie žodžiai pasauliui. 
Kiekvienas numirimas  sau dėl Dievo karalystės artina 
mus prie Jėzaus ir suteikia paguodą dėl Jo 
artumo.  Jėzus niekada neprašo iš mūsų daugiau, nei 
suteikia jėgų. Jėzus susumuoja savo misiją sakydamas: 
„Žmogaus Sūnus atėjo ne kad jam būtų tarnaujama, bet 
kad pats tarnautų ir savo gyvybės kaina daugybę 
išpirktų“. To Jis laukia iš apaštalų ir iš kiekvieno  iš 
mūsų. Užtat minint šį Misijų sekmadienį  popiežius pal. 
Jonas Paulius ll ir dabartinis popiežius Benediktas XVl 
ragina mus visus būti misionieriais, nebūtinai pamokslauti, 
bet gyventi krikščionišką gyvenimą - būti kaip rožė. Rožė 
nepamokslauja, bet visi stebisi jos grožiu. Neieškokime 
garbės ir pripažinimo, bet teišlieka  mūsų sąmonėje 
Jėzaus žodžiai:  „Jei kas trokšta būti pirmas, tebūna 
paskutinis ir visiems tetarnauja“. 

Vincas Kolyčius 

Spalio mėnesį prasideda GERBK GYVYBĘ programa. 

 

 

 

Vyrai ir moterys buvo sukurti kažkam nepaprastam, 
amžinybei... Troškimas, kad gyvenimas taptų 
vertingesnis, yra ženklas, kad Dievas mus sukūrė ir kad 
mes nešiojame Jo “įspaudą”. Dievas yra gyvenimas, todėl 
kiekvienas sutvėrimas veržiasi į gyvenimą. Kadangi 
žmonės yra sukurti pagal Dievo paveikslą, mes veržiamės 
gyventi ypatingu būdu. Mes siekiame meilės, džiaugsmo 
ir ramybės.  

—Popiežius Benediktas XVI, “Žinia Pasaulio jaunimo 
dienai” (2011) 

Akimirkos iš Bendruomenės dienos. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 
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∗ Ilinojaus vyskupų konferencija teikia JAV rinkimų 
gairių bei patarimų:  www.ilcatholic.org, JAV vyskupų 
konferencija – www.faithfulcitizenship.org, 
www.usccb.org/conscience/freedom.  
 
∗ Čikagos arkivyskupijos tinklalapis 
www.archchicago.org/imigration/ nuolat teikia žinių ir 
patarimų imigracijos klausimais. 
 
∗ Vėlinių devyndienio (lapkričio 1 – 11 dienomis) 
vokeliai prie bažnyčios durų, zakristijoje ir raštinėje. 
Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, kurie atmenami 
Mišiose kiekvieną novenos dieną. 
 
∗ Visų Šventųjų šventė – privaloma, tai yra, įprasta 
dalyvauti Šv. Mišiose, mūsų misijoje 8 val. ryto ir 7 v. v. 
Vėlinių eisena su žvakėmis bei giesmėmis į kryžių kalnelį 
– po lapkričio 1 d. vakarinių Mišių. 
 
∗ Spalio 21 diena vadinama ir „Inclusion Sunday“. 
Tai reiškia, kad stengiamasi sudaryti sąlygas įtraukti į 
bažnyčią, į pamaldas, renginius žmones, kuriems sunkiau 
judėti, girdėti, matyti, atkeliauti, kad tikinčiųjų šeima 
sąmoningai apimtų visus. 
 
∗ Lapkričio 17 d.  Ateitininkų namuose bus 
rekolekcijos su sesele Igne.  Tema “Dievas moters 
kasdienybeje”.  
 
∗ Kun. Algirdas Kanapka spalio 21-26 dienomis 
pavaduoja kapelioną, išskridusį į Seattle bei apylinkių 
lietuvius. Spalio 24 d. po 8:00 val. Mišių kviečiame 
pabendrauti su kun. Kanapka ir pasivaišinti kava 
bažnyčios prieangyje. 

ŽINUTĖS 

 
 
 
 
 
Spalio 7 
9 val.  2516 dol. 
11 val.  2405 
6 v. vak. 336 
Paštu  170 

Spalio 14 
9 val.  1669 dol. 
11 val.  1718 
6 v. vak. 142 
Paštu      85 
Viso  3614 
Misijos narių  
vokeliais            2222 
Vokelių skaičius  182 
Be vokelių  397 

Misijos Giesmynas 
 
Praėjusį sekmadienį mūsų giesmynas 
sulaukė daug gražių atsiliepimų iš svečių 
choristų, kurie lankėsi mūsų misijoje.  
Kviečiame ir Jus prisidėti prie jų 
įvertinimo--paaukokite nedidelę 25 dol. 

sumą giesmyno išlaidoms padengti.  Atsidėkodama 
misija įklijuos ex libris su Jūsų vardais į giesmyno viršelį. 
Aukos priimamos ten pat, kur užprašote šv. Mišias. 

Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijolas 
kun. Gintaras Vitkus, SJ, aukos šv. 
Mišias sekmadienį, lapkričio 4 dieną. Po 
vakarinių pamaldų kviečiame pasilikti 
arbatos puodeliui bei pabendravimui su 
kun. Vitkumi bažnyčios prieangyje. 
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Sekmadienis, spalio 21 
9 v. r.– už Kronus 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą 
-Dievo palaimos Dianai ir Justinui šeimos gyvenime 
-už Jolandą Kerelienę (Kazutauskai) 
-už Rimą Viliamaitę (Daugirdai) 
-už Venatą Polikauską (Grandiens ratelis) 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 
-už Leoną Kankų 
-už Domicelę Budrienę 
-už Eleną Bačkuvienę 
-už Vytautą Vardį (šeima) 
-už Raimondą Skerstoną (sesuo ir šeima) 
-už Praną Kašėtą 
-už Kazimierą Smilingį (sūnus ir šeima) 
-už Eleną Krasauskienę (Sofija Džiugienė) 
-už Ireną Šerelienę (Polikaičiai) 
-už Rasą Griganavičiūtę (Sutemos būrelis) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-sveikatos ir palaimos Raimondui 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius 
-už Joną Maleišką (Grazys) 
-už Juozą Miknių (mirė Lietuvoje) (Marija) 
-speciali intencija 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Vaidui 
-speciali intencija už mirusį 
-už Akademinio skautų sąjūdžio mirusius narius  
-už Anton Sivickij 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Zitą Žvirgždienę (Irena Paliulis) 
 
Pirmadienis, spalio 22 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 23 
8 v. r. –už Viktoriją Matiukaitę 
 
Trečiadienis, spalio 24 
8 v. r. –už Bronių Radzevičių 
 
Ketvirtadienis, spalio 25 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę ( K. ir V. Stankai) 
 
Penktadienis, spalio 26 
8 v. r. –už Karalių, Kumpikevičių ir Dirmeikių 
mirusius 
 
Šeštadienis, spalio 27 
8 v. r. –už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 
-už Songailų šeimos mirusius 

-už Romą Kutką 
-už Karoliną Bružienę (Vlada) 
-už Salomėją Mačienę (Teresė Sakalauskienė) 
-už Birutę Svirinienę (metinės) 
-prašant Juozui sveikatos ir palaimos 
-už Adą Kandzezauską 
 
Sekmadienis, spalio 28 
9 v. r.– už Joną Kalkauską 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Eugeniją Šnekutis 
-už Povilą ir Oną Norvilus (vaikai) 
-už Antaną Lankutį 
-už Palionių giminės mirusiuosius 
-už Audrių Jukną 
-už Tomą Krasauską (4 metai), Freddy Hertz 
-už Donatą Grajauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Ernestą Rimbunaitę 
-už Gražiną, Edmundą, Bronę, Joną Juškus 
-už Moniką Vaitkienę ir Zofiją Vaitkutę 
-už Oną Cerniauskienę (Izabelė Stončienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Joną Maleišką (Grazys) 
-už Ramojų Moziliauską (2 metai)(žmona) 
-už Kreivenų, Konaukų ir Juškevičių šeimos mirusius 
(šeima) 
-už vyr. skautes Verpstes 
-už Mariją Kelleher (1 metai) (dukra) 
-prie apaštalo Judo Tado (Vena) 
-už sielas skaistykloje (Vena) 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Karolį Gladkovą 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus, šeimos 
mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą, šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Uronavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Izabelę Norušienę (šeima) 
-už Algirdą Grigaitį 
-už Danutę Mickūnienę (Mykolai) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Jolandą Kerelienę (J. Riškus) 
 
Pirmadienis, spalio 29 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 30 
8 v. r. –už Jadvygą Grigaitienę 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
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  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
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